
新システム導入に伴うご協力のお願い 

東京都ライフル射撃協会 加盟団体 各位 

公益社団法人 日本ライフル射撃協会 

総務委員会 モダナイズ部会 

谷川諒 (tanikawa@riflesports.jp) 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本協会の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

さて、昨年度の理事会にて決議されました新たな会員管理システムの導入につきまし

て、現在、本格的な運用開始に向けて準備を進めております。 

このたびのシステム導入に際し、東京都ライフル射撃協会の皆様にも移行作業にご

協力をお願いすることとなりました。お手数をおかけすることとなりますが、将来的な

業務の効率化および負担軽減のため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

つきましては、以下の 2 点につきご対応をお願いいたします。 

 

① 支部会費に関する調査へのご協力 

左記 QR コードより提出用ファイルのひな形をダウンロードのうえ、必要

事項をご記入いただき、下記メールアドレスまでご提出ください。 

【提出先】tanikawa@riflesports.jp 

② 支部の基本情報・口座情報のご登録 

左記 QR コードよりフォームにアクセスし、必要事項をご入力ください。な

お、システムの都合上、入力形式（例：半角カタカナ等）に制約がござい

ますので、案内に従い正確にご入力くださいますようお願いいたします。 

 

いずれも「6 月 15日（日）まで」のご対応をお願い申し上げます。 

お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、どうかご協力のほどよろしくお願いいたし

ます。 

敬具 

Ryo Tanikawa
https://forms.gle/Cob5amhmWa2HtdVq8

Ryo Tanikawa
https://riflesports-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/tanikawa_riflesports_jp/EhLT7kD7qABDoXHGPjq-lKMBwn15bB9_nRFCCYkE4o7nSA?e=ZJdLLi


